PAGE

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.12.2021
	№ 190

	ст. Советская

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Советского сельского поселения Новокубанского района, замещение которых связано с коррупционными рисками
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и ежегодным мониторингом должностей муниципальной службы п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Советского сельского поселения Новокубанского района, замещение которых связано с коррупционными рисками, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику общего отдела администрации Советского сельского поселения Новокубанского района О.И.Сытниковой ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с настоящим постановлением под роспись.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 26 декабря 2018 года №199 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Советского сельского поселения Новокубанского района, замещение которых связано с коррупционными рисками».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского сельского поселения Новокубанского района А.Н.Солянова.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит официальному обнародованию путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Советского сельского поселения Новокубанского района.
Глава Советского сельского поселения
Новокубанского района

  С.Ю.Копылов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Советского сельского поселения

Новокубанского района от «____»_______________20_____г. №______

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Советского сельского поселения Новокубанского района, замещение которых связано с коррупционными рисками»
Проект внесен:

Главой Советского сельского поселения

Новокубанского района

  С.Ю.Копылов

Проект подготовлен:

Общим отделом администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района,

Начальник общего отдела

         О.И.Сытникова

Проект согласован:

Заместитель главы

Советского сельского поселения

Новокубанского района

   А.Н.Солянов
Начальник имущественно-правового

отдела администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района

        Ю.В.Меснянкин

Приложение

к постановлению администрации Советского сельского поселения Новокубанского  района

от 30.12.2021 № 190
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Советского сельского поселения Новокубанского района, замещение которых связано с коррупционными рисками

	№ п/п
	Наименование должностей

	1
	Заместитель главы Советского сельского поселения Новокубанского района;

	2
	Начальник финансово-экономического отдела администрации Советского сельского поселения Новокубанского района;

	3
	Начальник общего отдела администрации Советского сельского поселения Новокубанского района;

	4
	Начальник имущественно-правового отдела администрации Советского сельского поселения Новокубанского района;

	5
	Главный специалист финансово-экономического отдела администрации Советского сельского поселения Новокубанского района;

	6
	Ведущий специалист имущественно-правового отдела администрации Советского сельского поселения Новокубанского района;

	7
	Ведущий специалист общего отдела администрации Советского сельского поселения Новокубанского района.

Глава Советского сельского поселения

Новокубанского района

            С.Ю.Копылов